PEANUTS Cafe Online Shop

ご利用のお客様

2024 年４月 22 日

ゴールデンウイーク期間中の発送と窓口についてのお知らせ

誠に勝手ながら、下記カレンダーの通り発送および窓口をお休みとさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■通常便

通常営業日の場合、17 時までのご注文分を､翌営業日以降の発送とさせていただいております｡

土・日・祝日のご注文につきましては､翌営業日の受付とさせていただきます｡

下記カレンダー「●」のご注文につきましては、土日祝日を挟むため、通常よりも発送にお時間をいただきます。

・4/26(金)17:00 までのご注文分は、4/30(火)より順次発送とさせていただきます。

・4/26(金)17:01～4/30(火)17:00 までのご注文分は、5/1(水)より順次発送とさせていただきます。

・5/1(水)17:01～5/2(木)17:00 までのご注文分は、5/7(火)より順次発送とさせていただきます。

・5/2(木)17:01～5/7(火)17:00 までのご注文分は、5/8(水)から順次発送とさせていただきます。

※休業日前後は、配送業者およびお問い合わせ窓口が混みあうことが予想されます。

順次対応して参りますが、通常よりもお時間をいただく場合がございます。予めご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

■クール便

お届け日のご指定がない場合、ご注文いただいた日から４営業日後の発送となります。

(休業日：土・日・祝日)

       営業日 17:00 以降のご注文および土・日・祝日のご注文につきましては、翌営業日の受付とさせていただきます。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

 4/26

(金)

4/27

(土)

4/28

(日)

4/29

(月)

4/30

(火)

5/1

(水)

5/2

(木)

5/3

(金)

5/4

(土)

5/5

(日)

5/6

(月)

5/7

(火)

5/8

(水)

ご注文 ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

発送と窓口 ○ × × × ○ ○ ○ × × × × ○ ○

PEANUTS Cafe Online Shop

ピーナッツ カフェ オンラインショップ

OPEN 10：00 ～ CLOSE 17：00

（土日祝祭日を除く）

Contact Us/ online@peanutscafe.jp

URL/ https://www.peanutscafe.jp/online/

mailto:online@peanutscafe.jp
https://www.peanutscafe.jp/online/